
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 

 

30 травня  2025 року    с. Мигія    №  58/1 

 

Про попередній розподіл 

педагогічного навантаження 

викладачів коледжу на 2025-

2026н.р. 

 

Відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіту»,  

Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівникам освіти, що 

затверджена Міністерством освіти і науки України від 15.04.1993р. №103, 

Положення про організацію освітнього процесу у Відокремленому 

структурному підрозділі «Мигійський фаховий коледж МНАУ», згідно з 

навчальними планами за освітньо-професійними програмами на 2025/2026н.р. 

та з метою визначення попереднього педагогічного навантаження викладачів на 

2025/2026 н.р., 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити попередній розподіл педагогічного навантаження штатних 

викладачів ВСП Мигійський фаховий коледж МНАУ» на 2025/2026 н.р.: 

 

1. Андрусишин Г.В. 720 

2. Богачова Т.В. 720 

3. Булига І.В. 1080 

4. Василенко Т.В. 600 

5. Верба М.О. 600 

6. Вовченко В.С. 570 

7. Гордієнко А.М. 720 

8. Демченков Д.Р. 600 

9. Дудар В.В. 570 

10. Іщенко С.В. 480 

11. Калмазан О.В. 500 

12. Коваленко А.А. 720 

13. Ковальчук С.М. 720 

14. Кондратюк С.В. 720 

15. Криленко І.В. 315 

16. Кузнєцов К.С. 580 

17. Кузнєцова Т.М. 360 

18. Музиченко Л.В. 360 



19. Назаренко Р.А. 818 

20. Науменко Т.О. 600 

21. Нестеренко Н.М. 720 

22. Поточняк О.П. 450 

23. Присяжнюк С.М. 720 

24. Родченко В.В. 430 

25. Слободян Л.Ф. 720 

26. Тараненко Н.В. 720 

27. Тарасова Н.В. 720 

28. Тофан Н.І. 480 

29. Хитрук К.М. 720 

30. Хитрук Н.В. 720 

 

 

2. Завідувачам відділень до 15 червня 2025 року ознайомити педагогічних 

працівників із цим наказом. 

 

 

 

В.о. директора     Тетяна КУЗНЄЦОВА 

 

 

  

З наказом ознайомлений (а):     Л.В. Музиченко 

 

 

       С.В. Іщенко  

 

 

 


